

Henrik Peter Jensen Holding ApS

Maglegårds Allé 80, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 81 53 99

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Henrik Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Peter Jensen Holding ApS Maglegårds Allé 80 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 81 53 99
	Stiftet: 16. januar 2009
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Peter Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt direkte eller gennem ejerbesiddelse, at drive malervirksomhed, handel, byggeri og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod -593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-70.196	-10.088
Andre driftsomkostninger	-57.332	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-548.743
Andre finansielle indtægter	10	90
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.567	-34.115
Resultat før skat	-142.085	-592.856
2 Skat af årets resultat	-167	0
Årets resultat	-142.252	-592.856
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-352.852	-692.856
Disponeret i alt	-142.252	-592.856

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>361.403</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>361.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>361.403</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>10.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.167</u>
Likvide beholdninger	<u>1.489.694</u>	<u>1.859.509</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.489.694</u>	<u>1.869.676</u>
Aktiver i alt	<u>1.489.694</u>	<u>2.231.079</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	957.655	1.310.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	1.193.255	1.435.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	749.632
Anden gæld	296.439	45.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.439	795.572
Gældsforpligtelser i alt	296.439	795.572
Passiver i alt	1.489.694	2.231.079

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.813
Andre finansielle omkostninger	<u>14.567</u>	<u>6.302</u>
	<u>14.567</u>	<u>34.115</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>167</u>	<u>0</u>
	<u>167</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	174.580	0
Afgang i årets løb	<u>-174.580</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-104.749	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>104.749</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	2.518.543	2.518.543
Afgang i årets løb	<u>-2.518.543</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>2.518.543</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	-43.456	505.287
Andel af årets resultat efter skat	0	-548.743
Andre kapitalbevægelser 1	<u>43.456</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>-43.456</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-2.113.684	-2.113.684
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>2.113.684</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>-2.113.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>361.403</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.310.507	2.003.363
Årets overførte overskud eller underskud	-352.852	-692.856
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>957.655</u>	<u>1.310.507</u>
